



Prefeitura Municipal de Brasileira
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 008

FORNECEDOR: MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO LTDA

04.902.822/0001-19

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 Abridor Combinado de Garrafa	10,00	2,2400	22,40	65,64%
0002 ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA	60,00	37,9000	2.274,00	0,58%
0003 BACIA GRANDE	80,00	17,7900	1.423,20	3,79%
0004 BACIA MÉDIA	80,00	6,3900	511,20	12,82%
0005 Balde	50,00	13,9900	699,50	2,85%
0007 BATEDOR MANUAL	30,00	6,8400	205,20	42,08%
0008 boleira de vidro	10,00	84,9900	849,90	0,57%
0009 caçarola	40,00	35,7900	1.431,60	56,64%
0010 caçarola	80,00	88,8400	7.107,20	0,48%
0011 caçarola	40,00	72,6400	2.905,60	16,02%
0012 caçarola	80,00	159,7400	12.779,20	0,16%
0013 CAIXA PLÁSTICA GRANDE COM TAMPA	35,00	40,7400	1.425,90	1,52%
0014 CAIXA PLÁSTICA GRANDE COM TAMPA	50,00	51,8900	2.594,50	23,97%
0015 CAIXA PLÁSTICA GRANDE COM TAMPA	25,00	108,9400	2.723,50	0,60%
0016 caldeirão alumínio	15,00	109,9000	1.648,50	22,85%
0017 caldeirão alumínio	15,00	214,9900	3.224,85	0,81%
0018 caldeirão alumínio	20,00	299,9400	5.998,80	0,51%
0019 chaleira	30,00	35,8900	1.076,70	48,73%
0020 COADOR DE TECIDO	50,00	3,7400	187,00	56,00%
0022 colher descartável	3.000,00	3,3900	10.170,00	2,87%
0023 colher tipo concha	180,00	13,0900	2.356,20	10,53%
0024 CONCHA GRANDE	200,00	7,5400	1.508,00	12,12%
0026 copo de plástico	120,00	1,8900	226,80	70,38%
0027 copo de vidro	100,00	15,3100	1.531,00	89,37%
0028 copo de vidro	30,00	20,8900	626,70	57,44%
0029 cuscuzeira	25,00	152,1900	3.804,75	45,26%
0030 deposito de plastico	200,00	14,4400	2.888,00	61,04%
0031 ESCORREDOR DE ARROZ	20,00	9,8900	197,80	35,15%
0032 ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE	20,00	72,4900	1.449,80	31,15%
0033 escorredor utensílios	30,00	68,9400	2.068,20	56,06%
0034 faca	250,00	3,2200	805,00	11,05%
0035 faca	250,00	16,0000	4.000,00	0,99%
0037 FACA PARA CARNE N° 07 INOX	30,00	17,7800	533,40	48,33%
0038 faqueiro	40,00	49,7900	1.991,60	49,72%
0039 frigideira	30,00	57,7900	1.733,70	10,22%
0040 funil	10,00	4,3900	43,90	67,12%
0042 garfo descartável	3.000,00	3,2100	9.630,00	10,34%
0043 garrafa termica	50,00	27,3900	1.369,50	14,59%
0044 garrafa termica	20,00	133,6300	2.672,60	10,70%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

0045 garrafa termina 2,5 l	5,00	182,4900	912,45	10,23%
0046 Guardanapo de papel	400,00	2,4900	996,00	29,86%
0047 jarra	65,00	11,0400	717,60	10,75%
0048 jarra	40,00	8,4900	339,60	52,03%
0050 jogo de xicaras para chá	20,00	52,8300	1.056,60	42,66%
0051 kit pote de plastico	50,00	47,0000	2.350,00	0,13%
0052 liquidificador	60,00	251,0000	15.060,00	0,07%
0053 lixeira inox	10,00	164,2500	1.642,50	0,14%
0054 lixeira inox	10,00	72,2500	722,50	0,22%
0055 lixeiro	50,00	39,7500	1.987,50	0,35%
0056 lixeiro	40,00	71,0000	2.840,00	0,39%
0057 lixeiro	50,00	103,0000	5.150,00	0,20%
0058 panela	20,00	274,2500	5.485,00	0,05%
0059 panela	40,00	144,9900	5.799,60	-0,00%
0060 panela	40,00	124,0000	4.960,00	22,21%
0061 panela	20,00	97,4900	1.949,80	15,37%
0062 panela de pressão	20,00	387,7900	7.755,80	11,04%
0063 PANELA DE PRESSÃO- 15 litros	50,00	347,8900	17.394,50	11,81%
0064 panela de pressão 7 l	8,00	114,8400	918,72	10,13%
0065 PANELA DE PRESSÃO- 7 litros	60,00	99,0000	5.940,00	11,01%
0066 PEGADOR DE MACARRÃO	35,00	8,7300	305,55	1,80%
0067 PEGADOR DE SALADA	35,00	10,0000	350,00	1,48%
0068 PENEIRA GRANDE	15,00	12,4900	187,35	43,74%
0069 pote para armazenar alimetos	60,00	47,0000	2.820,00	0,53%
0070 pote para armazenar alimetos	60,00	17,3800	1.042,80	5,13%
0071 pote para armazenar alimetos	60,00	14,5000	870,00	1,89%
0072 pote para armazenar alimetos	60,00	24,5000	1.470,00	1,21%
0073 pote para armazenar alimetos	60,00	47,0000	2.820,00	0,53%
0074 pote para armazenar alimetos	60,00	17,0000	1.020,00	-0,00%
0075 pote para armazenar alimetos	60,00	14,0000	840,00	1,89%
0076 pote para armazenar alimetos	60,00	23,5000	1.410,00	1,26%
0077 pote para armazenar alimetos	50,00	30,5000	1.525,00	0,52%
0078 prato	350,00	6,0000	2.100,00	1,80%
0079 prato descartavel	400,00	2,5000	1.000,00	2,34%
0080 pratos para sobreemsa	50,00	6,9700	348,50	10,18%
0081 RALADOR DE VERDURAS	20,00	14,0900	281,80	11,55%
0082 refratario	50,00	87,8900	4.394,50	20,88%
0083 saladeira	50,00	51,8400	2.592,00	37,75%
0084 TÁBUA PARA CORTE MÉDIA	50,00	23,9300	1.196,50	68,61%
0085 tacho de alumínio	5,00	71,0000	355,00	49,29%
0086 toalha de mesa	50,00	55,9200	2.796,00	10,01%
0087 Vailha para armazenar alimentos	50,00	14,0000	700,00	14,89%
0088 vasilhas	50,00	38,6500	1.932,50	0,90%
0089 vasilhas	50,00	11,8400	592,00	11,51%
0090 vasilhas	40,00	13,3200	532,80	42,59%
0091 xicara de porcelana	50,00	11,4800	574,00	10,52%

QTD: **85**

VALOR TOTAL: **216.730,17**

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 008

FORNECEDOR: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-81

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0006 bandejas	50,00	39,8900	1.994,50	4,89%
0021 colher	500,00	2,0900	1.045,00	28,91%
0025 copo	2.000,00	3,0900	6.180,00	65,97%
0036 FACA MÉDIA	50,00	15,8300	791,50	34,69%
QTD: 4		VALOR TOTAL:		10.011,00

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 008

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0041 garfo	200,00			
0049 jarra	65,00			
0092 vela refil para filtro	50,00			

QTD: 3 VALOR TOTAL: